
Ungdomar vill...
Ungdomar kan... Vår idéVår idéVår idéVår idéVår idé

Vi vill skapa Falcons Nest – en neutral samlingsplats för ungdomar i Landskrona. I Falcons Nest
vill vi kunna erbjuda en mängd olika aktiviteter. Förutom att spela innebandy och åka skateboard
ska man kunna exempelvis spela basket och badminton. Man skall kunna träffas över en fika
eller träna tillsammans i ett gym. Det skall också finnas plats för ungdomar som inte idrottar
aktivt utan hellre sysslar med kulturella aktiviteter som dans, teater och film eller IT, media och
teknik.

Vår vision är att Falcons Nest skall komma att bli ett forum och en mötesplats där ungdomar i
Landskrona känner att engagemang kan ge inflytande och medbestämmande.

Behovet finnsBehovet finnsBehovet finnsBehovet finnsBehovet finns

I Landskrona finns idag ett enormt behov av aktiviteter för ungdomar. Vi tror att vi genom att
erbjuda lokaler där ungdomar delvis själva får styra innehållet kan förebygga otroligt mycket av
de bekymmer vi ser i Landskrona. Att agera proaktivt, dvs. innan något händer är i många
sammanhang lågprioriterat pga. resursbrist, eller snarare brist på samordning av resurser. Vi vill
bryta denna trend och arbeta förebyggande istället.

Mötesplats med aktiviteterMötesplats med aktiviteterMötesplats med aktiviteterMötesplats med aktiviteterMötesplats med aktiviteter

Med Falcons Nest vill vi kunna erbjuda ungdomar något som saknas i Landskrona idag; nämligen
en neutral och positivt laddad mötesplats.

Information om friskvård, kostlära, droger, sex och samlevnad med mera ska kunna ske hos oss.
I Falcons Nest ska det också finnas möjlighet att gå ledarutbildningar och olika kurser. Skolorna
ska kunna ha föräldramöten hos oss istället för i trånga klassrum. Politiker, föräldrar och företrädare
för vuxenvärlden ska kunna träffa ungdomar på deras hemmaplan och så vidare.

MålgruppenMålgruppenMålgruppenMålgruppenMålgruppen

Målgruppen omfattar alla ungdomar i Landskrona. Både flickor och pojkar som är intresserade
av idrott men också de som har andra intressen, som skateåkning, kultur, IT eller teknik för att
nämna några. En särskild intressant målgrupp är de ungdomar som hoppat av från gymnasiet i
förtid.

Ungdomar behöver platsUngdomar behöver platsUngdomar behöver platsUngdomar behöver platsUngdomar behöver plats

Just nu sker väldigt mycket på byggsidan i Landskrona. Men ingenstans finns det några initiativ
som riktar sig till ungdomar. IBK Landskrona Falcons har därför tillsammans med AB
Landskronahem givit en arkitektbyrå i uppdrag att skissera fram ett förslag till anläggningen
Falcons Nest. Ett första förslag har tagits fram för en anläggning på ca 10 000 m² som utnyttjar
redan befintliga delar av det centralt belägna industriområdet.


